
UCHWAŁA NR IX.        .2015 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia aneksów nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do Umowy Partnerskiej nr Km 

7060-2/06 z 27.05.2009 r. dla realizacji projektu „Rekultywacja 15 składowisk odpadów 

komunalnych zlokalizowanych na obszarze działania Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów w Nowym Dworze” 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się aneksy nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do Umowy Partnerskiej  

nr Km 7060-2/06 z 27.05.2009 r. dla realizacji projektu „Rekultywacja 15 składowisk 

odpadów komunalnych zlokalizowanych na obszarze działania Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów w Nowym Dworze”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 W celu realizacji projektu partnerskiego pn. „Rekultywacja 15 składowisk odpadów 

komunalnych zlokalizowanych na obszarze działania Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Nowym 

Dworze” zawarto w dniu 27 maja 2009r. umowę partnerską nr Km7060 – 2/09, która określiła zasady 

partnerstwa oraz harmonogram realizacji tego projektu. Z uwagi na bardzo długi okres realizacji tego 

projektu, wynikający m. in. z procesu projektowego, z postępowań o zamówienie publiczne na 

poszczególnych składowiskach,  problemów  technicznych wymagających indywidualnych rozwiązań 

koniecznym stało się urealnienie harmonogramów. Ostateczny kształt projektu , co terminów i 

wydatków  przedstawiają załączniki do aneksu nr 4. Zadanie powyższe jest na ukończeniu , pozostały 

jeszcze do zrealizowania  niewielkie płatności.  Roboty budowlane na naszych składowiskach tj. w 

Dębnicy i Kiełpinie zostały zakończone. Z chwilą formalnego zakończenia rekultywacji rozpoczyna 

się 30- letni okres monitoringu składowisk. 

Przyg. D. L. 

 


